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1 1 1 Capilla Nuestra Señora del Rosario Calle 5 Mz 16 C1 Barrio Güemes Retiro Lu Ma Ju Vi 13.30 a 17.30 hs

2 1 1 Club Social y Deportivo  “El Campito” Mz23-Cs30- calle9-Bº Comunicaciones Retiro Ma Vi 9.00 a 13.00 hs Taller de Comunicación  y 
Radio

3 20 8 Cosechando Sueños La Rosa 6300 - V. 15 - Ciudad Oculta Mataderos Lu Ma Ju Vi 13.30 a 17.30 hs

4 19 4 Centro Martín Cunz Fournier 3169 Nueva Pompeya Lu Ma Ju Vi 13.00 a 17.00 hs

5 5 4 Centro de Formacion Prof. CFP9 Rio Cuarto y Montesquieu - Avda. Gral. Iriarte alt. 3501 
Villa 21 / 24 Barracas Lu Ma Ju Vi 17.00 a 21.00 hs

6 19 8 Capilla Virgencita de Lujan M. Castro 3061 (y Riestra) Mz 5 C124 - Barrio Fátima Villa 3 V. Soldati Lu Ma Ju Vi 13.30 a 17.30 hs

7 4 4 Organización barrial "Los Pibes" Suarez 421 La Boca Lu,Ma,Ju ,Vi 13.00 a 17.00 hs

8 5 4 Centro de Formación Prof. CFP Nº 9 Río Cuarto y Montesquieu. Villa 21. - Barracas Lu Ma Ju Vi 13.00 a 17.00 hs

9 14 15 Mutual "Sentimiento" Av. Federico Lacroze 4181 3º piso Chacarita Lu Ma Ju Vi 13.00 a 17.00 hs

10 1 1 Padre Carlos Mugica(Banderita) Juncal 690 Retiro Lu Ma Ju Vi 17.00 a 21.00 hs

11 5 4 Amigos del Padre Pepe de la Sierra Luna 1913 - Villa 21 / 24. Barracas Lu Ma Ju Vi 13.00 a17.00 hs

12 14 15 C. C. Tejiendo el Barrio Teodoro Garcia y Fraga Chacarita Lu Vi 16.00 a 20.00 hs

12 14 15 Cooperativa del Oeste Caracas 2323 Paternal Ma Ju a 15 a 19 hs

13 19 8 Cen Com Construyendo Sueños Riestra y Laguna Mz6 C 29/6 - Barrio Fátima - Villa 3 V. Soldati Mar 13 a 17 hs Capacitación Serigrafía

14 5 4 Centro de Formacion Profesional CFP9 Rio Cuarto y Montesquieu - Villa 21 / 24 Barracas Lu Ma Ju Vi 13.00 a 17.00 hs

15 19 7 La Hormiguita Viajera Camilo Torres y Tenorio 2467 (y A.M.Janer) - Barrio Illia Bajo Flores Lu Ma Ju Vi 08.30 a 12.30 hs

16 19 8 Capilla Virgencita de Lujan Martinez Castro 3061 (y Riestra) Mz 5 C124 - BºFátima 
Villa 3 V. Soldati Lu,Ma, Ju,Vi 13.30 a 17.30 hs

17 1 1 Capilla Nuestra Señora del Rosario Calle 5 Mz 16 C1 Barrio Güemes Retiro Lu Ma Ju Vi 13.30 a 17.30 hs

19 5 4 MTD. Darío Santillán Pje.Cayastá 3370 (Esq. Luna) Villa 21 / 24 Barracas Lu Ma Ju Vi 13.00 a 17.00 hs

20 1 1 EL Galpon / Playon Carlos Perete - Villa 31 (MZ33- Csa 58-bj Autop.), Retiro Lu Ma Ju Vi 13.00 a 17.00 hs

22 5 4 Amigos del Padre Pepe de la Sierra Luna 1913 - Villa 21 / 24. Barracas Ju 09.00 a 13.00 y 13.00 a 17.00 hs Capacitación Informatica

22 5 4 C.C. Casa de la Cultura Iriarte y luna 350 Barracas Vi 13.00 a 17.00 hs Capacitación Informatica

23 19 7 Ctro Comunit "La Hormiguita Viajera" Camilo Torres y A.M.Janer 0000 - Barrio Illia Bajo Flores Lu Ma Ju Vi 13.30 a 17.30 hs

24 14 15 Mutual "Sentimiento" Av. Federico Lacroze 4181 - 3º Piso Chacarita Lu Ma Ju Vi 13.00 a 17.00 hs

25 21 8 Comedor Los Patitos Barros Pazos 5000 - Mz 26 C 14 - Villa 20 Villa Lugano Lu Ma Ju Vi 13.30 a 17.30 hs

26 20 8 Jardín Maternal Sueñitos L. Herrera 3460 -Villa 15 - Ciudad Oculta Villa Lugano Lu Ma Ju Vi 08.00 a 12.00 hs Taller Comunicación

27 19 7 Ctro Comunit" La Hormiguita Viajera" Camilo Torres y A.M.Janer 0000 - Barrio Illia Bajo Flores Lu Ma Ju Vi 13.30 a 17.30 hs

28 8 7 Sind. Emp. de Comercio Saraza 470 Pque. Chacabuco Lu Ma Ju Vi 17.30 a 21.30 hs
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29 1 1 El Galpón /playon Carlos Perete - Villa 31 (MZ33- Csa 58-bj Autop.) Retiro Lu Ma Ju Vi 13.00 a 17.00 hs

30 8 8 Iglesia Cristo Resucitado Gral. Paz 15.500 y Dellepiane- Mza3-Bº Inta Lugano Lu Ma Ju Vi 13.30 a 17.30 hs

31 1 1 Padre Carlos Mugica(Banderita) Juncal 690 Retiro Lu Ma Ju Vi 17 a 21 hs

32 19 7 Capilla San Antonio Mz 31.C 31 . Villa 1-11-14 Bajo Flores Lu Ma Ju Vi 13.30 a 17.30 hs

33 6 3 Caminos Abiertos Estados Unidos 2957 San Cristobal Lu Ma Ju Vi 8.00 a 12.00 hs

35 20 8 Jardín Maternal Sueñitos L. Herrera 3460 -Villa 15 - Ciudad Oculta Lugano Lu Ma Ju Vi 13.30 a 17.30 hs

36 8 7 Sind. Emp. de Comercio Saraza 470 Pque. Chacabuco Lu Ma Ju Vi 17.30 a 21.30 hs

37 20 9 San Pantaleon Monte 6869 Mataderos Ma y Ju 18.00 a 20.00 hs

38 4 4 Organización barrial "Los Pibes" Suarez 421 La Boca Ma Vi 13 a 17 hs

38 10 13 Coop. "Madreselva" Gral. Paz 78 Nuñez Lu Ju 13.00 a 17.00 hs

39 14 15 Capilla Sr. De los Milagros Canchita Sector 2 La Paternal Lu y Vi 13.30 a 17.30 hs

39 14 15 C. C. Tejiendo el Barrio Teodoro Garcia y Fraga Chacarita Ma, Ju 16:00 a 20:00 hs

41 19 7 C. Comt.Hormiguita Viajera Camilo Torres y A.M.Janer 0000 - Barrio Illia Bajo Flores Lu Ma Ju Vi 8:30 a 12:30 hs

42 7 5 IMPA Querandies 4290 (estadistica)- Rawson 106 Caballito Lu Ma Ju Vi 13.00 a 17.00 hs

43 19 8 Cto. Educ. Comunitario R. Carrillo Martinez Castro y Pasaje D. Local 16/7 - Bº Carrillo - Villa 3 V. Soldati Lu Ma Mi Ju 9.00 a 13.00 hs

44 14 11 Cooperativa del Oeste Caracas 2323 Paternal Vi 13.30 a 17.30 hs Capacitación Electric idad y 
Robótica

44 4 1 Capilla Caacupé Av. España( reserva Ecologica)- Bº Rodrigo bueno P. Madero Ma, 13.30 a 17.30 hs Capacitación Electric idad y 
Robótica

45 9 3 Colect.La Rosa Naranja Santiago del Estero 1376 Constitución Lu Ma Ju Vi 13.30 a 17.30 hs

46 3 1 Asamblea Pop. Plaza Dorrego Av. San Juan 803 / 807 (y Piedras) San Telmo Ju Vi 14.00 a 18.00 hs Capacitación Panaderia

46 1 1 Comedor Del Fondo Sector Containera Edf. 1-dpto.Villa 31 Bis Retiro Ma. 13.30 a 17.30 hs Capacitación Panaderia

47 5 4 Centro de Formacion Profesional CFP9 Río Cuarto y Montesquieu. Villa 21. Barracas Lu Ma Ju Vi 17.00 a 21.00 hs

48 20 8 Centro Comunitario Popular Conviven Mart. Leguizamon 2974 Villa Lugano Lu Ju 9.00 a 13.00 hs

48 20 8 Comedor "En Haccore" (Bilma Acuña) Echeandía 6041 - Ciudad Oculta Villa Lugano Ma Vi 9.00 a 13.00 hs

49 3 1 Iglesia Rey Jesus Estados Unidos 1273 Monserrat Lu,Ma, Ju y Vi 13.00 a 17.00 hs

51 1 1 La Escuelita Manzana 33 casa 5-Bº YPF Retiro Lu,Ma, Ju, Vi 13.30 a 17.30 hs

52 18 9 Parroquia San Cayetano Cuzco 220 Liniers Ma 9.00 a 13.00 y 13.00 a 17.00 hs Primaria/Capacitación

52 13 10 Ex. C.C.D. "El Olimpo" Ramon Falcon 4250 Floresta Lu 9.00 a 13.00 y 13.00 a 17.00 hs Primaria/Capacitación

53 19 7 Centro Comunitario "Niños Felices" Riestra y Perito Moreno 2200 - Mza. 9 C 80 - Villa 1-11-14 Bajo Flores Ma, Mi,Ju, Vi 9.00 a 13.00 hs
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55 19 7 C. Comt.Hormiguita Viajera Camilo Torres y A.M.Janer 0000 - Barrio Illia Bajo Flores Ma 13.00 a 17.00 hs Taller Artística

55 3 1 Cent .Com. Discepolin Pte. Luis Saenz Peña 1093 Constitución Lu 13.00 a 17.00 hs Taller Artística

56 5 4 Centro de Formacion Profesional CFP9 Rio Cuarto y Montesquieu - Villa 21 / 24 Barracas Lu Ma Ju Vi 9.00 a 13.00 hs

57 1 1 La Escuelita Manzana 33 casa 5-Bº YPF Retiro Lu Ma,Ju, Vi 13.30 a 17.30 hs

61 4 4 Agrupación Vecinos de La Boca Rocha 1083 La Boca Lu, Ma, Vi 13.00 a 17.00 hs

61 5 4 Hogar Cristo Hurtado Monteagudo 862 Barracas Ju 13.00 a 17.00 hs

62 19 8 Cto. Educ. Comunitario R. Carrillo Martinez Castro y Pasaje D. - Bº Carrillo - Villa 3 V. Soldati Lu Ma Mi Ju 9.00 a 13.00 hs

67 6 3 Caminos Abiertos EE.UU. 2957 - San Cristobal Lu Ma Ju Vi 08.00 a 12.00 hs

68 19 4 Centro Martín Cunz Fournier 3169 Nueva Pompeya Ma, Vi 13.00.a 17.00 hs

68 7 5 IMPA Querandies 4290 / Rawson 106 Caballito Lu ,Ju 13.00 a 17.00 hs

69 1 1 Comedor Comunidad Organizada Mza. 1-Casa12 Bº Guemes Retiro Lu, Ma,Ju, Vi 13.30 a 17.30hs

70 6 1 Iglesia Rey Jesus Estados Unidos 1273 Constitución Ju 13.00 a 17.00 hs Taller Art. Plasticas

72 18 9 Parroquia San Cayetano Cuzco 220 Liniers Lu Ju Vi 13.30 a 17.30 hs Ma 10.30 a 14.30 hs

74 21 8 Cap. San Jose Obrero Ana Maria Janer 3800- Piletones V. Soldati Ju 08.30 a 12.30 hs Capacitación Huerta orgánica

75 1 1 Club Social y Deportivo “El Campito” M28, C19- Barrio Comunicaciones Retiro Lu Ma Ju Vi 09.00 a 13.00 hs

76 21 8 C. Com.María Madre de la Esperanza Miralla 3838 Lugano Lu Ju Vi 13.30 a 17.30 hs Capacitación Telar

76 8 7 Ex. C.C.D. "El Olimpo" Ramon Falcon 4250 Floresta Vi 14.00 a 18.00 hs Capacitación Telar

78 18 9 Parroquia San Cayetano Cuzco 220 Liniers Lu Ma Ju Vi 13.30 a 17.30 hs

79 3 1 Asamblea Pop. Plaza Dorrego Av. San Juan 803 / 807 (y Piedras) San Telmo Lu Ma Ju Vi 13.00 a 17.00 hs

80 21 8 Iglesia Cristo Resucitado Gral. Paz 15.500 y Dellepiane- Mza3-Bº Inta Lugano Lu Ma Ju Vi 13.30 a 17.30 hs

81 19 7 Capilla San Antonio Mz 31.C 31 F.Varela y Perito Moreno. Villa 1-11-14 Bajo Flores Lu Ma Ju Vi 13.30 a 17.30 hs

82 19 8 C.comunt. "El Hormigero" Jose Battle y Ordoñez y Laguna 2800-Mz 6 Cs1-Bº Fatima V. Soldati Lu Ma Ju Vi 08.30 a 12.30 hs

83 21 8 Comedor Los Patitos Miralla y Barros Pazos - Mz 26 C 14 - Villa 20 Villa Lugano Lu,Ma,Ju, Vi 13.30 a 17.30 hs

84 19 7 Centro Comunitario "Niños Felices" Riestra y Perito Moreno 2200 - Mza. 9 C 80 - Villa 1-11-14 Bajo Flores Ma Mie Ju Vi 09.00 a 13.00 hs

86 13 8 C.C Copello Nº8 Av. Dellepiane 4901. Barrio Copello Lugano Ma 17.30 a 21.30 hs

86 20 8 Jardín Maternal Sueñitos L. Herrera 3460 -Villa 15 - Ciudad Oculta Lugano Lu, Ju Vi 08.00 a 12.00 hs

87 20 9 Sind. Emp. de Comercio-"Liniers" Pieres 258 Liniers Lu Ma Ju Vi 13.30 a 17.30 hs

88 5 4 Centro de Formacion Profesional CFP9 Rio Cuarto y Montesquieu -Villa 21 /24 Barracas Lu,Ma, Ju, Vi 09.00 a 13.00 hs
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